
ZARZĄDZENIE NR 15/2015
WÓJT A GMINY LUBASZ
z dnia 27 lutego 2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy 2015r.

Na podstawie art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 5 sierpnia 2013r.,poz.885, ze zmianami)

WÓJT GMINY LUBASZ
zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI1231l5 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 stycznia 20 15r. w sprawie
uchwały budżetowej na 2015r. wprowadza się następujące zmiany:

l. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3 728 zł,
zgodnie z załącznikiem nr l i 3.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 728 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 15/2015
Wójta Gminy Lubasz
z dnia 27 lutego 2015 r.

Zwiększono dochody i wydatki budżetu gminy w związku z otrzymaniem zawiadomień
Wojewody Wielkopolskiego i Krajowego Biura Wyborczego:

1) zwiększenie planu dochodów- dotacji celowej w dz.852 rozdz.85215 par.20 l O
o kwotę 800 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych za I kwartał 20 15r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne
(Dz.U.z 2012r., poz.l059, ze zmianami) - zawiadomienie Wojewody
Wielkopolskiego nr FB-I.311 1.11.2015.8 z dnia 27.01.2015 r.,

2) zwiększenie planu dochodów- dotacji celowej w dZ.751 rozdz.75109 par. 2010
o kwotę 2.928 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów przygotowania
i przeprowadzenia w dniu 15 marca 2015r. wyborów uzupełniających do Rady
Gminy Lubasz - zawiadomienie Dyrektora Delegatury Krajowego Biura
Wyborczego w Pile nr DPL-31 O1-1/15 z 22.01.20 15r.

Wszystkie zmiany objęte zostały załącznikami nr 1-3 do zarządzenia.










































